
Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny w Szczecinie

Ogłoszenie o naborze nr 211 z dnia 04 czerwca 2016 r.

OFERTY DO

17
czerwca
2016

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Zachodniopomorski Wojewódzki Inspektor Farmaceutyczny poszukuje kandydatów\kandydatek na
stanowisko:

inspektor farmaceutyczny
do spraw: do spraw nadzoru nad aptekami i obrotem pozaaptecznym
Wojewódzkim Inspektoracie Farmaceutycznym w Szczecinie

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Szczecin i teren woj. zachodniopomorskiego

województwo zachodniopomorskie

ADRES URZĘDU:

Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny w Szczecinie
ul. Wały Chrobrego 4
70-502 Szczecin

 

WARUNKI PRACY
Praca w środowisku biurowym, głównie w siedzibie urzędu.
Budynek, w którym mieści się siedziba inspektoratu jest przystosowany dla osób niepełnosprawnych.
Lokal inspektoratu położony jest na 1 piętrze
Częste wyjazdy praca terenowo – biurowa, praca poza siedzibą urzędu związana z przeprowadzaniem kontroli,
praca wymagająca sprawności obu rąk; praca wymagająca szczególnej koncentracji.
Praca przy komputerze powyżej 4 godzin dziennie.
Praca od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 15:30

ZAKRES ZADAŃ
Zbieranie z aptek, punktów aptecznych lub działów farmacji szpitalnej raportów z dokonanych transakcji i
stanu magazynowego produktów leczniczych dopuszczonych do obrotu lub pozostających w obrocie, w tym
produktów leczniczych sprowadzanych w ramach importu środków spożywczych specjalnego
przeznaczenia żywieniowego i wyrobów medycznych.
Gromadzenie danych dotyczących przypadków, gdy podmiot prowadzący aptekę ogólnodostępną nie może
zapewnić dostępu do produktu leczniczego wydawanego na receptę, do środka spożywczego specjalnego
przeznaczenia żywieniowego lub wyrobu medycznego objętego refundacją, w co najmniej 5% aptek
ogólnodostępnych prowadzonych na terenie danego województwa oraz ustalanie na ich podstawie
dostępności.
Gromadzenie danych dotyczących przypadków, gdy przedsiębiorstwo podmiotu leczniczego prowadzącego
aptekę szpitalną, aptekę zakładową lub dział farmacji szpitalnej, nie może zapewnić dostępu do produktów
leczniczych, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego lub wyrobów medycznych
stosowanych w tym przedsiębiorstwie podmiotu leczniczego oraz ustalanie na ich podstawie dostępności.
Kontrolowanie reklamy produktów leczniczych.
Kontrolowanie działalność placówek obrotu detalicznego produktami leczniczymi i wyrobami medycznymi
(kontrole planowe, sprawdzające i doraźne).
Wyjaśnianie doraźne skargi i interwencje klientów i pacjentów podległych placówek.



Prowadzenie dokumentację w zakresie kontrolowanych jednostek.
Przygotowywanie decyzji administracyjnych.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe farmaceutyczne
doświadczenie zawodowe: wykonywanie czynności zawodowych farmaceuty w aptece lub hurtowni
farmaceutycznej
prawo wykonywania zawodu farmaceuty
znajomośc przepisów prawa farmaceutycznego
znajomośc przepisów kodeksu postępowania administracyjnego
wiedza fachowa z dziedziny farmacji
czynne prawo jazdy kategorii B
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
specjalizacja w zakresie farmacji aptecznej
komunikatywność, dyspozycyjność
umiejętność samodzielnej organizacji pracy
umiejętność obsługi komputera oraz pakietu MS Office i Internetu

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Kserokopia prawa wykonywania zawodu aptekarza
Kserokopia prawa jazdy
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kserokopia prawa wykonywania zawodu farmaceuty
Kserokopia prawa jazdy kat. B

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 17 czerwca 2016 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Komplet dokumentów proszę złożyć (przesłać) w zaklejonej kopercie na adres:
Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny



Wały Chrobrego 4/pok 150
70-502 Szczecin
z dopiskiem na kopercie INSPEKTOR FARMACEUTYCZNY - SZCZECIN

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Oferty odrzucone zostaną komisyjnie zniszczone.
Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. SZCZECIN 91 4210770

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


